令和５年１０月１４日

各 位

日本大学松戸歯学部

新校舎建設に伴うバスロータリーの工事について（お知らせ）

標記のことについて，新校舎建設に伴い，下記のとおりバスロータリーの改修

工事を行います。

 工事期間中は，バスロータリーがこれまでより狭くなるため，路線バスやタク

シー，許可を受けた業者の車両以外，原則駐車禁止とします。

しばらくの間，御迷惑おかけいたしますが，御理解御協力のほどよろしくお

願いたします。

記

１ 工事日程  令和５年１０月２０日（金）～令和６年４月１４日（日）

  ２ 工事場所    バスロータリーの一部エリア（別紙参照）

  ３ 施工業者   株式会社 フジタ

           連絡先：047-382-6093

以 上

動物棟

弓道場

体育館

食堂棟

テニス
コート

校
舎
棟

校舎棟

クラブハウス

受水槽

駐

輪

場

グラウンド

クラブハウス

売店

事
務
室
併
設
売
店

 廃  水
処理施設

付
属
病
院
棟

教育実習棟・管理研究棟

新
校
舎
工
事
エ
リ
ア

患者駐車場

日本大学松戸歯学部　バスロータリー工事について

49,410既存看板残置

X1 X1

幅員7.0ｍ(市道 主2-56)

守衛所

（計画建物）

△2棟間中心線

▽延焼の恐れのある範囲(5m)

△延焼の恐れのある範囲(5m)

△道路境界線

既存病院棟

（改修建物）

駐輪場

法42条１項１号

Y6

X9

（病院棟）

（病院棟）

\U+3254

3.00

3.00

3.00

2.75

学
校

利
用

者

病
院

利
用

者
（

車
椅

子
・

業
務

）

3.00

2.902.90

▼地中埋設汚水管

ｹﾔｷ

ﾏﾃﾊﾞｼｲｻｸﾗ

ﾋﾏﾗﾔｽｷﾞ

ｲﾁｮｳ

ﾊﾅﾐｽﾞｷ

(記念樹)ﾓｯｺｸ

(記念樹)

ｻｸﾗ

ｸｽﾉｷ

ﾏﾃﾊﾞｼｲ

2.85

既存〒ﾎﾟｽﾄ

ツツジ(敷地内移植)

不足分は新設

銅像移設

ｼﾀﾞﾚ

(記念樹移植)

ﾊﾅﾐｽﾞｷ

ｼﾀﾞﾚ

(移植)

縁石h100

縁石h100

5
0
0
0

5
0

1319

1
5
4
6
3

1
0
1
2
6
6

5000 5000 5000 5000 5000 5000

8,800

12000

汚 汚M
M

汚汚汚 汚汚汚M MMM MMM M MM

23,128

CO

AS

石碑

M
M

石碑
石碑 灯石碑

M

灯

石碑M

石碑

銅像
M

灯

汚

標

標

標

看板

松戸方面南流山方面

誘導員

12,000

7
,
00

0

タ
ク
シ
ー
待
合

降
車

待機

FJT21076
多角形

FJT21076
多角形

FJT21076
タイプライタ
降車

FJT21076
タイプライタ
タクシー待機

FJT21076
タイプライタ
ロータリー工事中

FJT21076
タイプライタ
バス　タクシールート

FJT21076
折れ線

FJT21076
折れ線

FJT21076
タイプライタ
待機

FJT21076
タイプライタ
南流山

FJT21076
タイプライタ
松戸

FJT21076
タイプライタ
※雨天などにより期間が
　変更になる場合があります。